

SIMPEX COMÉRCIO E SERVIÇO - ME

LAÉCIO DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME

Desde 1988

A
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO/MA
PROPOSTA DE PREÇOS

15
008
e

ITEM	DISCRICÃO	UND.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ÁGUA SANITARIA DE 1 LITRO CX C/ 12 UND,	UND	300	2,70	810,00
2	ÁLCOOL ETILICO HIDRATO DE 96-11, CX C/ 12 UND	UND	120	8,55	1.026,00
3	AVENTAL IMPERMEAVEL DE PVC TAM 1,20X 60CM	UND	05	15,35	76,75
4	BACIA PLÁSTICA 10 LITROS	UND	10	35,17	351,70
5	BALDE PLÁSTICO EM MATERIAL COM CAPACIDADE 8L, COM ALÇA EM ARAME GALVANIZADO, COR NATURAL	UND	10	6,70	67,00
6	BALDE PLÁSTICO COM TAMPÁ COM CAPACIDADE 20L, COM ALÇA EM PLÁSTICO RESISTENTE COM TAMPÁ COR NATURAL	UND	10	37,00	370,00
7	BANDEJA RETANGULAR LISA, MEDINDO 21 X 11X 3,5CM	UND	10	17,00	170,00
8	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO CONFECCIONADANEM PLÁSTICO OXI-BIODEGRADÁVEL, ATOXICO, PACOTE COM 50 UND. CAIXA COM 1000 UND	CX	10	45,50	455,00
9	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL. ATOXICO, CAPACIDADE 180 ML, PESO MINIMO DE 2,20 G, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	PCT	350	5,00	1.750,00
10	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL ATOXICO, CAPACIDADE 50 ML, PESO MINIMO DE 2,20 G, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	PCT	350	3,70	1.295,00
11	DEPOSITO PLÁSTICO PARA MANTIMENTOS CAPACIDADE 10L, COM TAMPÁ ROSQUEÁVEL	UND	05	15,55	77,75

CNPJ:12527347/000176 – INS. EST.:12.716.075-2
RUA – 03 QD° 03 N° 36 – CONJUNTO MARLY ABDALLA I
VILA CAFETEIRA – CEP:65130 – 000 – PAÇO DO LUMIAR/MA
FONE: (98) 9 8852 – 4639 / (98) 9 8403 – 5759
EMAIL: laeciodasilvacomercio@hotmail.com

SIMPEX COMÉRCIO E SERVIÇO - ME

LAÉCIO DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME

Desde 1988

16
008
P

12	DEPOSITO PLÁSTICO PARA MANTIMENTOS CAPACIDADE 5L, COM TAMPA ROSQUEÁVEL	UND	05	10,99	54,95
13	DESINFETANTE CATEGORIA BÁSICA RESTRITA AO USO PURO, PRINCÍPIO ATIVO CLORATO ALQUIL BENZIL AMONIO, COMPOSIÇÃO BÁSICA MONIL, FENOL, ETOXILADO, OLEO DE EUCALIPTO, ESSENCIA, CORANTE E OUTRAS SUBSTANCIA QUIMICAS PERMITIDAS, COMPOSIÇÃO AROMÁTICA LAVANDA, ACONDICIONADO EM BOMBONA PLASTICA CONTENDO 5 LITROS, RESOLUÇÃO 336/99, PORT. 15/88, DO MS	UND	20	47,00	940,00
14	DESODORIZADOR DE AR NA FRAGRANCIA DE LAVANDA IGREDIENTE ATIVO SOLUBILIZANTES COADJUVANTES EBUTANO/PROPANO EM FRASCO DE ALUMINIO COM CONTEUDO DE 400ML E PESO LIQUIDO DE 277 GRAMAS	UND	65	11,99	779,35
15	DETERGENTE 500ML NEUTRO CX C/ 12 UND	UND	150	1,85	277,50
16	ESCOVÃO DE MADEIRA COM CERDAS DE NYLON PARA LIMPEZA EM GERAL	UND	05	9,00	45,00
17	ESPONJA DUPLA FACE, COR: AMARELA (ESPUMA) E VERDE (VIBRA), 100X 71MM, CX C/ 60 UND	UND	07	0,87	6,09
18	FIBRA DE LIMPEZA PESADA PRODUTO A BASE DE FIBRAS SINTÉTICAS E MINERAIS ABRASIVOS, MEDINDO 10,2 X 23 CM, EMBALAGEM COM 10 UND	PCT	02	65,00	130,00
19	FLANELA AMARELA DE ALGODÃO C/ 40X60CM	UND	25	5,00	125,00
20	GUARDANAPO DE PAPEL MEDINDO 23X20CM EM FOLHA SIMPLES TIPO LISO	PCT	15	4,55	68,25

CNPJ:12527347/000176 – INS. EST.:12.716.075-2
RUA – 03 QDº 03 Nº 36 – CONJUNTO MARLY ABDALLA I
VILA CAFETEIRA – CEP:65130 – 000 – PAÇO DO LUMIAR/MA
FONE: (98) 9 8852 – 4639 / (98) 9 8403 – 5759
EMAIL: laeciodasilvacomercio@hotmail.com

SIMPEX COMÉRCIO E SERVIÇO - ME

LAÉCIO DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME

Desde 1988

17
008
C

	COR BRANCA ALVURA SUPERIOR A 70% CONFORME NORMA ISSON- EMBALAGEM C/50UND				
21	INSETICIDA AEROSOL, BAIXA TOXIDADE, COM SOLVENTE A BASE DE AGUA, SEM CFC - SIMILAR AO SBP	UND	10	15,00	150,00
22	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL	UND	05	54,00	270,00
23	LUVAS DE LATEX FORRADA PALMA ANTIDERRAPANTE, FLOCADAS INTERNAMENTE, PROTEÇÃO DAS MÃOS EM ATIVIDADES DOMÉSTICAS E INDUSTRIAIS, TAM G	PAR	15	10,00	150,00
24	LUVAS DE LATEX FORRADA PALMA ANTIDERRAPANTE, FLOCADAS INTERNAMENTE, PROTEÇÃO DAS MÃOS EM ATIVIDADES DOMÉSTICAS E INDUSTRIAIS, TAM M	PAR	15	10,00	150,00
25	LUVAS DE LATEX FORRADA PALMA ANTIDERRAPANTE, FLOCADAS INTERNAMENTE, PROTEÇÃO DAS MÃOS EM ATIVIDADES DOMÉSTICAS E INDUSTRIAIS, TAM P	PAR	14	10,00	140,00
26	PÁ DE LIXO PLÁSTICO MEDINDO 300MM X 280MM X 125MM, CABO DE MADEIRA REVESTIDO COM PLÁSTICO COM 150CM, MARCA	UND	10	7,25	72,50
27	PALHA DE AÇO: COMPOSTO DE AÇO CARBONO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, EMBALADO EM 08 UNIDADES	PCT	50	2,05	102,50
28	PANO DE CHÃO TIPO SACO DE AÇUCAR, ENCORPADO, ALVEJADO, COM BAINHA TAMANHO APROX. DE 40X90CM	UND	30	7,00	210,00
29	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FOLHA SIMPLES, FD COM 64 RL	UND	1300	5,00	6.500,00
30	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 100%	PCT	15	7,00	105,00

CNPJ:12527347/000176 - INS. EST.:12.716.075-2
RUA - 03 QDº 03 Nº 36 - CONJUNTO MARLY ABDALLA I
VILA CAFETEIRA - CEP:65130 - 000 - PAÇO DO LUMIAR/MA
FONE: (98) 9 8852 - 4639 / (98) 9 8403 - 5759
EMAIL: laeciodasilvacomercio@hotmail.com

SIMPEX COMÉRCIO E SERVIÇO - ME

LAÉCIO DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME

Desde 1988

18
008
P

	NATURAIS, ACABAMENTO PICOTADO, NA COR BRANCA, NEUTRO, MEDINDO 10 CM DE LARGURA, PACOTE O8 UNIDADES				
31	PEDRA DE USO SANITÁRIO TIPO ARREDONDADAS, COM SUPORTE, FRAGRANCIA FLORAL, NA COR AZUL, EM CONSISTENCIA SOLIDA, COMPOSTO DE 98,99% DE PARADICOROBENZENO, EMBALAGEM COM 01 UNIDADE	UND	100	2,55	255,00
32	RODO (PUXA E SECA) - CABO DE MADEIRA, BASE MEDINDO 40CM, BASE DE ALUMINIO, COM DUAS LAMINAS DE BORRACHA	UND	10	12,10	121,00
33	SABÃO EM BARRA NEUTRO EMBALAGEM COM 5 UND. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DO PRODUTO	PCT	50	8,00	400,00
34	SABÃO EM PÓ PARA LIMPEZA PESADA, EM UTILIZAÇÃO PARA LIMPEZAS ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500ML, RÓTULO COM INFORMAÇÕES SOBRE O SABÃO EM PÓ, FABRICANTE, RESPONSÁVEL TÉCNICO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE OU ANVISA	UND	150	7,00	1.050,00
35	SABONETE EM BARRA DE GLICERINA, 200g, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 5 UND, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA DO PRODUTO	PCT C/5U NI	50	22,01	1.100,50
36	SABÃO LIQUIDO CONCENTRADO NEUTRO (PH ENTRE 7,0 A 8,0) DILUIÇÃO MINIMA DE 1:15, COMUM PARA HIGIENES DAS MÃOS, BOMBONA COM 2 LITROS	UND	20	22,05	441,00
37	SACO PLÁSTICO DE LIXO DE 100 LTS PCT C/ 05	PCT	20	37,00	740,00

CNPJ:12527347/000176 - INS. EST.:12.716.075-2
RUA - 03 QDº 03 N° 36 - CONJUNTO MARLY ABDALLA I
VILA CAFETEIRA - CEP:65130 - 000 - PAÇO DO LUMIAR/MA
FONE: (98) 9 8852 - 4639 / (98) 9 8403 - 5759
EMAIL: laeciodasilvacomercio@hotmail.com

SIMPEX COMÉRCIO E SERVIÇO - ME

LAÉCIO DA SILVA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME

Desde 1988

19
008
10

38	SACO PLÁSTICO DE LIXO DE 40 LTS PCT C/ 10,	PCT	30	37,00	1.110,00
39	SACO PLÁSTICO DE LIXO DE 60 LTS PCT C/ 10	PCT	30	37,00	1.110,00
40	VASSOURA COM CERDAS DE NYLON	UND	20	9,00	180,00
41	VASSOURA PARA VASO SANITARIO	UND	15	9,35	140,25
42	VASSOURA TIPO PIÇAÇA	UND	10	9,00	90,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 23.463,09					

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

ENTREGA: 20 DIAS

SÃO LUÍS, 02 DE JUNHO DE 2017.

SIMPEX COMÉRCIO E SERVIÇO - ME

LAÉCIO DA SILVA

LAÉCIO DA SILVA

CNPJ:12527347/000176 – INS.EST.:12.716.075-2
RUA – 03 QDº 03 Nº 36 – CONJUNTO MARLY ABDALLA I
VILA CAFETEIRA – CEP:65130 – 000 – PAÇO DO LUMIAR/MA
FONE: (98) 9 8852 – 4639 / (98) 9 8403 – 5759
EMAIL: laeciodasilvacomercio@hotmail.com